
Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03-popr. in 
58/03-ZZK-1) in 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01) je 
Občinski svet Občine Vrhnika na 26. seji, dne 15. 9. 2005 sprejel 
 
 

O D L O K 
 
o določitvi območja predkupne pravice na območju občinskega lokacijskega načrta za 

javno prometno, energetsko, vodovodno, komunalno, vodno in drugo gospodarsko 
infrastrukturo v industrijski coni Sinja Gorica na Vrhniki (Ur. l. RS, št. 75/05) 

 
1. člen 

 
S tem odlokom Občina Vrhnika uveljavlja prostorski ukrep za izvajanje načrtovane 
prostorske ureditve z izvedbenim prostorskim aktom - občinskim lokacijskim načrtom za 
javno prometno, energetsko, vodovodno, komunalno, vodno in drugo gospodarsko 
infrastrukturo v industrijski coni Sinja Gorica na Vrhniki (Ur. l. RS, št. 75/05). 
 

2. člen 
 
Prostorski ukrep za izvajanje načrtovane prostorske ureditve z izvedbenim prostorskim 
aktom - občinskim lokacijskim načrtom za javno prometno, energetsko, vodovodno, 
komunalno, vodno in drugo gospodarsko infrastrukturo v industrijski coni Sinja Gorica na 
Vrhniki (Ur. l. RS, št. 75/05) se nanaša na uveljavljanje predkupne pravice na nepremičninah 
v območju urejanja občinskega lokacijskega načrta. 
 

3. člen 
 
Morebitne spremembe parcelnih številk nepremičnin, na katerih lahko Občina Vrhnika 
uveljavlja predkupno pravico, se neposredno upoštevajo. 
 

4. člen 
 
Območje predkupne pravice Občine Vrhnika iz 2. člena tega odloka je na parcelo natančno 
določeno v kartografskem delu občinskega lokacijskega načrta za javno prometno, 
energetsko, vodovodno, komunalno, vodno in drugo gospodarsko infrastrukturo v industrijski 
coni Sinja Gorica na Vrhniki (Ur. l. RS, št. 75/05). 
 

5. člen 
 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o predkupni pravici Občine Vrhnika 
(Naš časopis, št. 239/03). 
 

6. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, objavi pa 
se tudi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
Št. 14/1-352000-0007/02 
Vrhnika, dne 16. 9. 2005 
 Župan 
 Občine Vrhnika 
  dr. Marjan Rihar l.r. 
 


